
UwM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NA4o00 WA 514,1EGA 5PoIN0SCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, 0.3..42...2010 r.

L.dz.90-2302/329 ./HS/2010

Nr postępowania: 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa systemu

obciążeniowego, wolnostoj ącego kanału wodnego z wyposażeniem oraz wyposażenia do Pracowni

Wytrzymałości materiałów, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposażenie w sprzęt aparaturowy

laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwi ększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w Olsztynie"

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 (Etap 2, Zadanie 1,

Kontrakt 12, 13, 14) wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o. ul. Szcz ęśliwicka 2/17, 02 — 352 Warszawa Odział w Poznaniu

ul. Krzywa 14, 60 —18 Pozna ń :

W zakresie części nr 3:	 1 338 340,00 złotych brutto,

W zakresie części nr 4:	 28 060,00 złotych brutto,

W zakresie części nr 5:	 14 640,00 złotych brutto,

W zakresie części nr 6:	 414 190,00 złotych brutto,

W zakresie części nr 7:	 34 160,00 złotych brutto.

ITA — K. Pollak, M. Wieczorowski Sp.J. ul. Świerzawska 1/57, 60 — 321 Pozna ń :

W zakresie części nr 8:	 360 510,00 złotych brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniają określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu jak również uzyskali największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert.

Projekt finansowany z budżetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
1



UWM

I

ROZWÓJ

POLSKI WSCHODNIEJ
Nuoo0WA 5mMnc" uaxosa

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSIO FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

odpis osoby uprawnionej

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia.

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacją przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku nr 2

do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej oferty .

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Podpisanie umowy:

Zamawiający zawrze umowę w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia

o wyborze najkorzystniejszej ofer ty

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy .

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 25 czerwca 2010 r., nr 113 poz. 759 z późn. zm. ) — Dział VI

„Środki ochrony prawnej".

Z poważaniem

ZASTĘ PCA KA LERZA

Wojciech	 lowski

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



rn.0".30^
(podpis osoby sporządzającej protokół) W. - ech Samu/owaki

oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-12

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert/efeFt-wstępnyehs

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania*

1

ITA - k. Pollak, M.

Wieczorkowski Sp. j.

ul. Świerzawska 1/57,

60 — 321 Pozna ń

Część nr 8: Od dnia 01.04.2011 r.
do 31.05.2011 r.360 510,00 zł

2 Dom Handlowy Nauki Sp. z o.o.

Ul. Szczęśliwicka 2/17,

02 — 352 Warszawa

Odział w Poznaniu

UI. Krzywa 14,

60 — 118 Pozna ń

Część nr 3: Od dnia 01.04.2011 r.
do dnia 10.07.2010 r.1 338 340,00

Cześć nr 4:
28 060,00

Część nr 5:
14 640,00

Część nr 6:
414 190,00
Cześć nr 7:
34 160,00

3 „BAD — MAT"

Ul. Belgradzka 52 lok 32,

02 — 793 Warszawa
n

Cześć nr 1: Od dnia 01.04.2011 r.
do 31.05.2011 r.

7ASTFPCA KF	 E,

1 473 294,00

RZA

(data i ..dpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)



oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMI ŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 3

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

ZASTĘ PCA KAN `/° RZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r

Wojciech 'r alowski

(data i podpis -rownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



UNIWERSYTET  WO R^ń
 Olsztynie
v 

Pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 4

Numer ofer ty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA KANC „"ZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 2010r.

Wojciech S- - ulowski

(data i podpis ki •wnika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZutiSKi
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 5

Numer ofer ty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA KANC ERZA

enr0vv S 04.1ZASL 
	 Wojciech	 ski

(podpis osoby sporządzającej protokół)	
.....2010r.

(data i podpi kierownika zamawiającego lub
osoby upoważnionej)



DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARM!ŃSKO-MAZURSK!

w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część nr 6

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

ZASTPCA }C

^

• •.(^LERZA

Nojcie V^^c• ^pujot,t,ski

	2010r.
(data i podpis . ero wnika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

(podpis osoby sporządzającej protokół)



Wojciech wski

ZASTĘ PCi-k ?<ANO'/RZA

.....2010r.
(data i podpis ero wnika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)

oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMINSKO-M"ZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 7

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

02 100 pkt 100 pkt

.%at1iGSa 
(podpis osoby sporządzającej protokół)



oznaczenie sprawy 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010
	

DRUK ZP-21

UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert
Część nr 8

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

01. 100 pkt 100 pkt

ZASTĘPCA. KAN RZA

(podpis osoby sporządzającej protokół)
	 Wojciech C lowski

	 2010r. 	
(data i podpis .'-rownika zamawiającego lub

osoby upoważnionej)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

